
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

ИИЗЗББИИРРААТТЕЕЛЛЬЬННААЯЯ  ККООММИИССССИИЯЯ    

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ  ННООВВООППЕЕССЧЧААННССККИИЙЙ    

ССЕЕЛЛЬЬССООВВЕЕТТ  

ББУУРРЛЛИИННССККООГГОО  РРААЙЙООННАА  ААЛЛТТААЙЙССККООГГОО  ККРРААЯЯ  
 

 658814, Алтайский край, Бурлинский район, село Новопесчаное, ул. Центральная, д5, тел. 8(38572)26-3-43  

      

 «20» июня 2016 года 

  

 

РЕ Ш Е НИЕ  № 2/5 
 

 

 

В связи с возложением полномочий окружных избирательных комиссий по выбо-

рам депутатов Сельского Собрания депутатов Новопесчанского сельсовета Бурлинского 

района Алтайского края по одномандатным избирательным округам № 1-11 на избира-

тельную комиссию муниципального образования Новопесчанский сельсовет Бурлинско-

го района Алтайского края, а так же с тем, что печати соответствующих окружных из-

бирательных комиссий не изготовлены, избирательная комиссия муниципального обра-

зования Новопесчанский сельсовет Бурлинского района Алтайского края 

РЕШИЛА: 

1. Использовать при оформлении документации окружных избирательных комис-

сий по выборам депутатов Сельского Собрания депутатов Новопесчанского сельсовета 

Бурлинского района Алтайского края по одномандатным избирательным округам № 1-

11 соответствующие бланки окружных избирательных комиссий с заверением подписи 

печатью избирательной комиссии муниципального образования Новопесчанский сель-

совет Бурлинского района Алтайского края (прилагается). 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

 

Председатель  

ИКМО Новопесчанский сельсовет 

Бурлинского района Алтайского края 

   

Е.В.Стаценко 

 

Секретарь 

ИКМО Новопесчанский сельсовет 

Бурлинского района Алтайского края 

   

М.А.Михейлис 
 

Об использовании окружными избиратель-

ными комиссиями по выборам депутатов Сельско-

го Собрания депутатов Новопесчанского сельсове-

та Бурлинского района Алтайского края по одно-

мандатным избирательным округам №№ 1-11 пе-

чати избирательной комиссии муниципального об-

разования Новопесчанский сельсовет Бурлинского 

района Алтайского края 



 

 ПРИЛОЖЕНИЕ 

к решению ИКМО Новопесчанский  

сельсовет Бурлинского района  

Алтайского края 

от 20 июня 2016 г. № 2/5 

 

 

ООККРРУУЖЖННААЯЯ  ИИЗЗББИИРРААТТЕЕЛЛЬЬННААЯЯ  ККООММИИССССИИЯЯ  

ППОО  ВВЫЫББООРРААММ  ДДЕЕППУУТТААТТООВВ  ССЕЕЛЛЬЬССККООГГОО    ССООББРРААННИИЯЯ    ДДЕЕППУУТТААТТООВВ    

ННООВВООППЕЕССЧЧААННССККООГГОО  ССЕЕЛЛЬЬССООВВЕЕТТАА  ББУУРРЛЛИИННССККООГГОО  РРААЙЙООННАА  ААЛЛТТААЙЙССККООГГОО  ККРРААЯЯ    

ППОО  ООДДННООММААННДДААТТННООММУУ  ИИЗЗББИИРРААТТЕЕЛЛЬЬННООММУУ  ООККРРУУГГУУ  №№  ____ 

 65814, Алтайский край, Бурлинский район, село Новопесчаное, ул.Центральная, д.5, тел. 8(38572)26-3-43  

      

 «____» ____________ 2016 года 

 

 

 

 

Председатель ОИК № ___    И.О.Фамилия 

 

Секретарь ОИК № ___    И.О.Фамилия 
 


